
 
OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/0702 MUKUX00BU6UG *MUKUX00BU6UG* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 49437267 

 Město Kuřim  VH atelier spol.s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Merhautova 216/1066 

 664 34 Kuřim  61300 Brno 

vyřizuje: Kubová Pavla Ing.  bankovní účet: / 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Studie koncepce vodního hospodářství v povodí Kuřimky - návrhová část   

Objednáváme u vás zpracování návrhové části Studie koncepce vodního hospodářství v povodí Kuř imky 
dle vámi zaslané cenové nabídky ze dne 22. 5. 2020. Termín plnění zakázky je posunut na únor roku 
2021. Zpracování návrhové části bylo schváleno radou města Kuřimi dne 8. 7. 2020, č. usn. 290/2020. 
 
 

586 850,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 16.07.2020 

Datum požadovaného dodání: 28.02.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

2321 5166  004 1271000000 586 850,00  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Sukalovský Drago Mgr. Ing. 

Datum: 16. 7. 2020 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: 
Datum: 16. 7. 2020 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 22. 7. 2020 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. , a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


